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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$5,665,688.20
$86,792.20

$5,578,896.00
$42,687,770.02

$42,687,770.02
$84,256.48

$56,756.48
$27,500.00

$48,437,714.70

$44,505,512.49
$38,491,654.27
$954,992.76

$5,058,865.46
$9,750,572.92

$9,750,572.92

$54,256,085.41

-$5,818,370.71

2019

$6,367,099.00
$0.00

$6,367,099.00
$41,107,324.43

$41,107,324.43
$249,908.43

$163,406.43
$86,502.00

$47,724,331.86

$45,379,702.55
$35,895,185.39
$1,076,319.75

$8,408,197.41
$3,867,303.17

$3,867,303.17
$49,247,005.72

-$1,522,673.86

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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Encargada del despacho de la Direccion de Administracion y
Finanzas
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